様式第１号（第４条関係）
消防施設等整備事業補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
栗東市長　　　　　　　　　様

補助事業者
住　　所

代　表　者

　自治会名　　　　　　　　自治会
氏　　名
消防施設等整備事業について補助を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１．事業の内容
	消防施設等の種類
消防施設等の種類

	規　　　　　格
規　　　　　　　格

	数　　量
数　量

	購　入　価　格
購入価格

	円

	円

	円

	円

	円

	円

２．事業実施予定日　　　　　令和　　年　　月　　日
３．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

様式第３号（第６条関係）
消防施設等整備補助事業補助金実績報告書
令和　　年　　月　　日
　　栗東市長　　　　　　　　　様

補助事業者

住　　所
代　表　者

　自治会名　　　　　　　　自治会
氏　　名

令和　　年　　月　　日付け栗危管第　　　号で交付の決定の通知があった消防施設等整備事業補助金について、令和　　年　　月　　日終了したので、その実績を関係書類を添えて報告します。

記

	消防施設等の種類
きか消防施設等の種類

	規　　　　　格
規　　　　格

	数　　　　　量
数　　　　量

請　　　求　　　書
金　　　　　　　　　　　　　円
ただし、消防施設等整備事業補助金として
上記の通り請求します。
令和　　　年　　　月　　　日
補助事業者
　　　　　　　　　　自治会
住　所　栗東市
自治会長
氏　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
栗東市長　　　　　様